

Таблица 3. НАКОПИТЕЛЬНЫЕ СВЕДЕНИЯ об объемах выполненных работ и платежах по дому № 11 по ул. Осипенко за 2020 год

Месяцы	Объем выполненных работ, руб.	Задолженность жителей на 1е число месяца, руб.	Начислено за жилищные услуги в пользу Компании за текущий месяц, (максимально возможная (предельная) сумма денег, которой располагают жители для обслуживания дома) руб.	Поступило на счет Компании в течение следующего месяца в счет платы за текущий месяц, руб.	Задолженность жителей на последний день месяца, руб. (гр.3+ гр.4- гр.5)	Разность(+/-) между объемами выполненных работ и		Число квартир, имеющих задолженность в более 2Х месяцев	Номера квартир, имеющих задолженность более 2Х месяцев
						начисленной платой, (предельной суммой) руб. (гр.4)	фактически поступившей оплатой, руб. (гр.2- гр.5)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Входящий остаток						-294599,54	-72341,72		
Январь	33548,97	222 257,82	36 224,54	45 644,73	212837,63	-2675,57	-12095,76	7	2,30,37,40,51,56,7
Февраль	31394,74	212837,63	48 420,63	40 257,60	221000,66	-17025,89	-8862,86	7	2,30,37,40,51,56,7
Март	55306,81	221000,66	48 420,63	50 550,18	218871,11	6886,18	4756,63	7	2,30,37,40,51,56,7
АПРЕЛЬ	29345,20	218871,11	48 420,63	39 251,71	228040,03	-19075,43	-9906,51	7	2,30,37,40,51,56,7
МАЙ	34795,06	228040,03	47 193,50	42 116,26	231117,27	-12398,44	-7321,20	8	2,30,37,40,51,56,7,67
ИЮНЬ	30874,22	233117,27	46 418,39	40 672,76	238862,9	-15544,17	-9798,54	8	2,30,37,40,51,56,7,67
ИЮЛЬ	31654,83	238862,9	46 738,89	44 955,22	240646,57	-15084,06	-13300,39	9	2,30,37,40,51,56,7,67,9
АВГУСТ	31361,93	240646,57	42 356,59	43 355,54	239647,62	-10994,66	-11993,61	9	2,30,37,40,51,56,7,67,9
СЕНТЯБРЬ	47188,06	239647,62	45 563,21	43 281,84	241928,99	1624,85	3906,22	9	2,30,37,40,51,56,7,67,9
ОКТАБРЬ	32193,42	241928,99	46 716,58	49 267,73	239377,84	-14523,16	-17074,31	9	2,30,37,40,51,56,7,67,9
НОЯБРЬ	31417,76	239377,84	46 716,59	55 747,25	230 347,18	-15298,83	-24329,49	10	2,30,37,40,51,56,7,67,9,29
ДЕКАБРЬ	172020,01	230347,18	46 716,59	47 294,21	229 769,56	125303,42	124725,80	10	2,30,37,40,51,56,7,67,9,29
Итого за год	561 101,01		549 906,77	542 395,03		- 283 405,30	53 635,74		
Превышение объемов выполненных работ:									
над начисленной платой по тарифам - 2,04 % (гр.2/гр.4)									
над фактически поступившей оплатой - 3,45 % (гр.2/гр.5)									
Фактический уровень оплаты начислений по тарифам - 98,63 % (гр.5/гр.4)									
Уровень фактической оплаты услуг ООО УК "МКП" - 96,67 % (гр.5/гр.2)									

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО За январь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9			РЕМОНТ СТЕН ПОСЛЕ НАМОКАНИЯ	1	8	8	238,82		1910,56
9	ПОДЪЕЗД 3	АВАРИЙНАЯ	ЗАМЕНА ВОДОРАСБОРНОГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ХВС	2	1	2	291,96		583,92
9	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ ПОДОКОННИКА	2	1,5	3	238,82		716,46
26	6	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОТОЛКА НА ПРЕДМЕТ ПРОТЕЧКИ С ВЕРНЕГО ЭТАЖА	1	1	1	291,96		583,92
24		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1	1	291,96		291,96
24		ПЛАНОВАЯ	УБОРКА СНЕГА СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	1	1	291,96		900,00
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,5	1	291,96		291,96
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,35	0,70	291,96		204,37
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
			Деятельность общего характера						11,27
ИТОГО									
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13			
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег, которой расплачивают жильцы для обслуживания дома)						36224,54			
Фактическая оплата						45644,73			
Долг (+), переплата (-)						-9420,19			

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ФЕВРАЛЬ(площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						3465,55
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
12	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	РЕМОНТ ДВЕРЕЙ В ТАМБУРЕ	2	2,5	5	238,82		1194,10
10		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,45	0,9	291,96		262,76
4		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА КОЗЫРЬКА ОТ СНЕГА	2	1,14	2,29	291,96		667,34
3		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,60	1,80	291,96		525,53
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
14		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,39	0,78	291,96		227,08
25		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
10		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ	1	0,23	0,23	291,96		66,35
10		ПЛАНОВАЯ	ЧИСТКА ОТ СНЕГА ПРИДОМОВОЙ ТЕРРИТОРИИ СПЕЦ ТЕХНИКОЙ						322,00
			Деятельность общего характера						30,80
ИТОГО									
31394,74									

24		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,59	1,18	291,96		345,04
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,47	291,96		136,25
27		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КРОВЛИ И ЧЕРДАКА	3	0,16	0,47	291,96		138,30
30	48	ЗАЯВКА	ПРОЧИСТКА ВЕНТИЛЯЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	1,00	2	291,96		583,92
16	ПОДЪЕЗД 3	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1,00	1	291,96		291,96
Итого									
29345,20									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денг,	48420,63
Фактическая оплата	39251,71
Долг (+), переплата (-)	9168,92

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА Май (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
			Уборка прилгоковой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
6		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,58	291,96		170,31
18		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,21	0,42	291,96		121,65
12		ПЛАНОВАЯ	ПЕРЕКРЫТИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,25	0,50	291,96		145,98
27		ПЛАНОВАЯ	РЕВИЗИЯ РАМКИ ВВОДА	2	1,00	2,00	291,96		583,92
22		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,28	0,56	291,96		162,20
11	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА РОЗЕТКИ (ВРЕМЕННО)	1	1,00	1	291,96		291,96
12	21	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ УСТАРЕННИИ ПРОТЕЧКИ	2	0,50	1	291,96		291,96
18	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	РЕМОНТ СКАМЕЙКИ	2	2,50	5	238,82		1194,10
29	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТКОВ	1	3,00	3	291,96		875,88
29		ПЛАНОВАЯ	РАСПИЛОВАКА УПАВШИХ ВЕТОК	3	3,50	10,5	291,96		3065,58
25		ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДОБЪЯВЛЕННЙ В ПОДЪЕЗДАХ	2	0,50	1	291,96		291,96
21	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОТКЛЮЧЕНИЕ ВРЕМЕННОЙ РОЗЕТКИ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
28	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛ.ЩИТКА НА ПРЕДМЕТ ЗАПАХА	1	1,00	1	291,96		583,92
Итого									
34795,06									

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

13

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м.(максимально возможная (предельная) сумма денг,	47193,5
Фактическая оплата	42116,26
Долг (+), переплата (-)	5077,24

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА июнь 2019 года (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
------	-------	-----------------	--------------------	--------------------	------------------------------	------------------------------------	-----------------------------------	------------------------	-----------------------------------------------

2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,32	0,65	291,96		188,92
1		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	3	0,30	0,90	291,96		262,76
4	ПОДЪЕЗД 1	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА РОЗЕТКИ (ВРЕМЕННО)	1	1,50	1,5	291,96		437,94
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,36	0,71	291,96		208,54
11		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,29	0,57	291,96		166,83
15		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ КАНАЛИЗАЦИОННОЙ СИСТЕМЫ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
11	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	0,50	0,5	291,96		145,98
30	ПОДЪЕЗД 1-4	ПЛАНОВАЯ	УСТАНОВКА ДОСОК ДОБЪЯВЛЕНИЙ У ПОДЪЕЗДОВ	3	1,00	3	291,96		875,88
15		ПЛАНОВАЯ	ДЕМОНТАЖ ОПАЛУБКИ	2	1,00	2	238,82		477,64
11	ПОДЪЕЗД 4	ПЛАНОВАЯ	ПОКРАСКА СКАМБЕЕК	2	1,33	2,66	238,82		635,26
23		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	2,00	2,00	310,670		621,34
			Деятельность общего характера						5,96
			ИТОГО						30874,22

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,	13	46418,39
Фактическая оплата		40672,76
Долг (+), переплата (-)		5745,63

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ИЮЛЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,17	291,96		340,62
10		ПЛАНОВАЯ	ВЫЯВЛЕНИЕ АВАРИЙНЫХ УЧАСТКОВ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ГВС, ХВС, ВО	2	1,00	2,00	291,96		583,92
13		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,35	0,69	291,96		202,13
17		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,46	0,93	291,96		271,11
20		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
24	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
27	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
31		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ЭЛЦИТОВЫХ	1	0,38	0,38	291,96		112,29
31	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
7		ПЛАНОВАЯ	СКАШИВАНИЕ ТРАВЫ	1	4,00	4	310,67		1242,68
13	65	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ В ПОДЪЕЗДЕ №4	1	1,00	1	291,96		291,96
2	51	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ С ПОДГОТОВКОЙ МАТЕРИАЛА ДЛЯ ЗАМЕНЫ СТОЯКА ХВС, ГВС	3	1	3	291,96		875,88
			Деятельность общего характера						1,00
			ИТОГО						31654,83

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,	13	46738,89
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------

Фактическая оплата	44955,22
Долг (+), переплата (-)	1783,67

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА АВГУСТ (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			ЗАЯВКА ЗАМЕНА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
11	70	44	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ВОДОСНАБЖЕНИЯ СИСТЕМЫ ХВС	2	1	2	291,96		583,92
7	44		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	2	4	291,96		1167,84
3	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
10	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,55	1,09	291,96		318,50
14	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,36	0,73	291,96		212,33
7	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,58	1,15	291,96		336,88
24	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,42	0,83	291,96		243,30
21	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,54	1,08	291,96		314,42
28	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
31	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,43	0,86	291,960		250,25
25	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,40	0,80	291,96		233,57
			УСТАНОВКА ОТЛИВОВ НА КОЗЫРЬКИ	2	0,83	1,67	291,96		486,60
			Деятельность общего характера						15,31
			ИТОГО						31361,93

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам

Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,	42356,59
Фактическая оплата	43355,54
Долг (+), переплата (-)	-998,95

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА СЕНТЯБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
4	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,23	0,46	291,96		134,75
21	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ КОЗЫРЬКОВ НАД ПОДЪЕЗДАМИ	2	0,33	0,67	291,96		194,64
3	ПОДВАЛ		РЕВИЗИЯ, УБОРКА, ОСМОТР РАМКИ ВВОДА, ПЕРЕД ЗАПУСКОМ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	5	0,31	1,56	291,960		456,19
15	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	3	0,23	0,68	291,960		199,06
15	ПОДВАЛ		ЗАМЕНА ЭЛ.ЛАМП	2	0,33	0,67	291,960		194,64
14	ПОДВАЛ		ЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1,00	2,00	291,960		583,92
11	ПОДВАЛ		ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ	2	0,50	1,00	291,960		291,96
23	ПОДВАЛ		ПОКРАСКА ВХОДНЫХ ДВЕРЕЙ	2	2,67	5,33	238,82		1273,71

28	ПОДВАЛ	ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	3	0,22	0,66	291,96		192,69
29	ПОДЪЕЗД 3	ПЛАНОВАЯ	ОСТЕКЛЕНИЕ ОКОННОЙ РАМЫ	2	3,00	6	238,82		1432,92
24	57	ЗАЯВКА	ПЕРЕЗАПУСК СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ С УСТАНОВКОЙ КРАНА	2	0,50	1	291,96		291,96
11		ПЛАНОВАЯ	ПРОВЕРКА РАБОТОСПОСОБНОСТИ ВЕНТ. КАНАЛОВ В МКД						3429,41
			РЕМОНТ КОЗЫРЬКОВ (СМЕТА)						11783,16
			Деятельность общего характера						16,64
			ИТОГО						47188,06

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				45563,21					
Фактическая оплата				43281,84					
Долг (+), переплата (-)				2281,37					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА октябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
12	28	ЗАЯВКА	ЗАМЕНА ОТСЕКАЮЩЕГО КРАНА НА СИСТЕМЕ ГВС	2	1,5	3	291,96		875,88
11	51	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
19	21	ЗАЯВКА	ПРОГОН СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ Ч/З ПОДВАЛ	2	1	2	291,96		583,92
29	ПОДЪЕЗД 4	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
18	9	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ	2	1	2	291,96		1167,84
30		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,38	0,77	291,96		224,58
26		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,41	0,82	291,96		238,88
5		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,88	1,75	291,96		510,93
9		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,50	1,00	291,96		291,96
12		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,55	1,10	291,96		321,16
19		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,27	0,55	291,96		159,25
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,45	0,91	291,96		265,42
23		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ ПОДВАЛЬНОГО ПОМЕЩЕНИЯ	2	0,42	0,84	291,96		245,25
			Деятельность общего характера						12,03
			ИТОГО						32193,42

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам				13					
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,				46716,58					
Фактическая оплата				49267,73					
Долг (+), переплата (-)				-2551,15					

ОТЧЕТ О ПРОДЕЛЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ноябрь (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11	
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12	
			Уборка придомовой территории						2639,21	
			Управление и услуги РЦ						21485,04	
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16	
2	28	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	1	2	291,96		583,92	
2		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,35	0,7	291,96		204,37	
6		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,16	0,32	291,96		93,43	
9		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96	
27		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02	
20		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32	
13		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96	
16		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32	
23		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,18	0,36	291,96		105,11	
30		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02	
23		ПОДВАЛ	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ХВС	2	3	6	291,96	380	2131,76	
			Деятельность общего характера						10,18	
ИТОГО										
Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам						13				31417,76
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,						46716,59				
Фактически оплата						55747,25				
Долг (+), переплата (-)						-9030,66				

ОТЧЕТ О ПРОЦЕДЕННОЙ РАБОТЕ ПО ДОМУ № 11 УЛ.ОСИПЕНКО ЗА ДЕКАБРЬ (площадь жилых и нежилых помещений по техническому паспорту 3351,8 кв.м)

Дата	№ кв.	Категория работ	Выполненные работы	Количество человек	Время выполнения заявки, час	Трудозатраты, чел.-час (гр.7*гр.8)	Стоимость одного чел.- часа, руб.	Дорогостоящий материал	Объем выполненных работ, руб. (гр.9*гр.10)+11
2	3	4	5	7	8	9	10	11	12
			Уборка придомовой территории						2639,21
			Управление и услуги РЦ						21485,04
			УБОРКА ЛЕСТНИЧНЫХ КЛЕТОК						2588,16
7		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
10		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,63	1,26	291,96		367,87
17		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
25		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,4	0,8	291,96		233,57
28		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,31	0,62	291,96		181,02
21		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,54	1,08	291,96		315,32
4		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,5	1	291,96		291,96
14		ПОДВАЛ	ОБСЛЕДОВАНИЕ	2	0,58	1,16	291,96		338,67
15	6	ЗАЯВКА	ПРОГОН СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ	2	0,5	1	291,96		291,96
16		ПЛАНОВАЯ	ОБСЛЕДОВАНИЕ СИСТЕМЫ ХВС, ГВС	2	1	2	291,96		583,92
30	68,65	ЗАЯВКА	ОБСЛЕДОВАНИЕ НА ПРЕЛИМЕТ ГУЛА СИСТЕМЫ ГВС	2	0,5	1	291,96		291,96
28	ПОДЪЕЗД 2	ЗАЯВКА	ВОССТАНОВЛЕНИЕ ОСВЕЩЕНИЯ	1	1	1	291,96		291,96
			Расходы на ЭЭ в целях содержания общего имущества за год						19333,81
			Коммунальные ресурсы по ХВС, в целях СОИ за год						4996,49
			Коммунальные ресурсы по водоотведению в целях СОИ за год						8773,65
			Коммунальные ресурсы по ГВС в целях СОИ за год						12846,22

	Работы по техническому обслуживанию внутридомового газового оборудования газпром газораспределение								22108,00
	Коммунальные услуги обращение с ТКО за год								-12196,07
	РЕМОНТ КОЗЫРЬКОВ ПО СМЕТЕ								11783,16
	РЕМОНТ СИСТЕМЫ ОТОПЛЕНИЯ, ХВС, ГВС ПО СМЕТЕ								73831,47
	Деятельность общего характера								12,03
	ИТОГО								172020,01

Стоимость содержания и текущего ремонта общего имущества дома по утвержденным тарифам	13
Фактически начислено исходя из расчетной площади 3351,8 кв.м(максимально возможная (предельная) сумма денег,	46716,59
Фактическая оплата	47294,21
Долг (+), переплата (-)	-577,62